Ректору ___________________
__________________________
Факультет_________________
Учебный корпус____________
Форма обучения____________
                                                                             Телефон__________________
Выпуск зима/лето 2011______

Заявление
Прошу Вас разрешить пересдать дисциплины

1. _____________________________________________
     2.  _____________________________________________
     3.  _____________________________________________

[bookmark: _GoBack]Дата                                                                                          подпись